
Regionalna Izba Obrachunkowa 
w Lublinie

ul. Karłowicza 4,20-027 Lublin Lublin, 10 listopada 2017 r.

RIO-1-0032/94/17

Zarząd Międzygminnego Związku 
Komunalnego w Parczewie 
ul. Lubartowska 4a 
21 - 200 Parczew

UCHWAŁA

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie w sprawie opinii 
o przedłożonym projekcie planu finansowego Międzygminnego Związku Komunalnego 
w Parczewie na 2018 rok.

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej (RIO) w Lublinie w osobach:
Piotr Ciszewski - przewodniczący,
Dorota Cichoń - członek,
Urszula Tkaczuk - członek,

po analizie przedstawionego do wiadomości RIO w Lublinie projektu planu finansowego 
Międzygminnego Związku Komunalnego w Parczewie na rok 2018 wraz z uzasadnieniem -  
na podstawie art. 13 pkt 3 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 561) w związku z art. 238 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870 z późn. zm.) -  uchwala co następuje:

opiniuje się pozytywnie przedłożony projekt planu finansowego Związku na rok 
budżetowy 2018.

P U N 8 Ł O

U z a s a d n i e n i e

Skład Orzekający RIO w Lublinie dokonał analizy przedłożonego projektu, biorąc pod 
uwagę jego zgodność z prawem, w szczególności z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych.

Uchwała Zarządu Międzygminnego Związku Komunalnego w Parczewie w sprawie 
projektu planu finansowego Związku na 2018 r. wraz z projektem uchwały Zgromadzenia 
w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku na rok 2018 wpłynęły do RIO w Lublinie 
w dniu 24 października 2017 r.

Skład Orzekający nie zgłasza zastrzeżeń prawnych do przedstawionego projektu planu



finansowego oraz stwierdza, że projekt planu wraz dokumentami uzupełniającymi 
i uzasadnieniem zawiera niezbędne do oceny informacje i wymaganą przez przepisy 
o finansach publicznych szczegółowość, dlatego też postanowił zaopiniować pozytywnie 
przedstawiony projekt planu finansowego Międzygminnego Związku Komunalnego 
w Parczewie na 2018 r.

Opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego nie wydano, ponieważ 
związek nie planuje deficytu.

Z tych powodów zdecydowano jak w osnowie tej uchwały.

Od niniejszej uchwały przysługuje Zarządowi Międzygminnego Związku 
Komunalnego w Parczewie odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Lublinie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Przewodni ~ i

Piotr Ciszewski


